
NUEVOS EXPEDIENTES PARA INGRESAR AL REGISTRO DE

ABOGADOS ELEGIBLES

DEL 1 DE OCTUBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2018

UNIDAD TÉCNICA DE SELECCIÓN

TOTAL; 7

MUJERES; 4

HOMBRES; 3
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EXPEDIENTES DEL REGISTRO DE ABOGADOS ELEGIBLES

ACTUALIZADOS (POR GÉNERO)

PERÍODO DEL 1 DE OCTUBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2018

UNIDAD TÉCNICA DE SELECCIÓN



INVESTIGACIÓN DE LA CONDUCTA PROFESIONAL (SEGUIMIENTO A
INFORMES DE DENUNCIAS) REALIZADA POR LA UNIDAD TÉCNICA DE

SELECCIÓN A FUNCIONARIOS JUDICIALES Y PROFESIONALES DEL

REGISTRO DE ABOGADOS ELEGIBLES

PERÍODO DEL 1 DE OCTUBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2018

NUEVAS 118

1 0 0 2 0 0 3 0 0 4 0 0 5 0 0 6 0 0 7 0 0 8 0 0 9 0 0 1,000

ACTUALIZACIÓN DE INFORMES DE DENUNCIAS

INTERPUESTAS CONTRA ABOGADOS/AS DEL REGISTRO DE
ELEGIBLES

DEL 1 DE OCTUBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2018

UNIDAD TÉCNICA DE SELECCIÓN
(POR INSTITUCIÓN)
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ACUERDOS DE NOMBRAMIENTOS Y MOVIMIENTOS DE
FUNCIONARIOS JUDICIALES, PROPOCIONADOS POR LA

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA INCORPORADOS AL
REGISTRO INFORMÁTICO

DEL 1 DE OCTUBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2018
(POR INSTANCIA)

UNIDAD TÉCNICA DE SELECCIÓN 948

CORTE SUPREMA

DE JUSTICIA

CÁMARAS DE

SEGUNDA

INSTANCIA

JUZGADOS DE

PRIMERA

INSTANCIA

JUZGADOS DE

PAZ

TOTAL



TERNAS REMITIDAS A LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

CUARTO TRIMESTRE DE 2018

INSTANCIA

Cámaras de Segunda instancia

Juzgados de Primera Instancia

Juzgados de Paz

Propiedades

0

0

0

TOTAL K 0

Suplencias

0

0

1

0

TOTAL

0

0

1

1

CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA
UNIDAD TÉCNICA DESELECCIÓN

Temas Remitidas a la Corte Suprema de Justicia
Cuarto Trimeste del año 2018

• Propiedades Suplencias TOTAL

Cámaras de 2a Instancia Juzgados de Primera

Instancia
Juzgados de Paz

O O

TOTAL



INSTANCIA/GÉNERO

Cámaras de Segunda
Instancia

Juzgados de Primera
Instancia

Juzgados de Paz

TOTAL

PROPIEDADES

Mujeres

0

0

0

0

Hombres

0

0

0

0

SUPLENCIAS

Mujeres

0

0

2

2

Hombres

0

0

1

1

TOTAL

Mujeres

0

0

2

2
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0

0

1

1

CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA

UNIDAD TÉCNICA DESELECCIÓN

Conformación de Ternas Remitidas a la CSJ conforme a la
Política de Género Cuarto Trimestre de año 2018

Cámaras de 2a Instancia • Juzgados de Primera Instancia • Juzgados de Paz m TOTAL

2 2 2 2

1 1

0 0 0 0 0 0 0 0

Mujeres Hombres

PROPIEDADES

O O O O I
Mujeres Hombres

SUPLENCIAS

O O

Mujeres

1 1

TOTAL


